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sporzadzony na dzien 31 grudnia 2020 r.

formularz przeznaczony dla innych jednostek niz banki i zakfady ubezpieczen

Aktywa

i A. Aktywa trwate
I. Wartosci niematerialne i prawne

1. Koszty zakoriczonych prac

rozwojowych

3. Inne wartoéci niematerialne i

prawne

4. Zaliczki na wartoéci niematerialne i

prawne
Il. Rzeczowe aktywa trwale
1. Srodki trwate

a) grunty (w tym prawo uzytkowania

wieczystego gruntu)
b) budynki, lokale i obiekty inZynierii

ladowej i wodnej

c) urzadzenia techniczne i maszyny

d) $rodki transportu

@) inne srodki trwate
2. Srodki trwate w budowie

3. Zaliczki na $rodki trwate w

budowie

1ll. Naleznosci diugoterminowe

2. Od pozostatych jednostek

V. Inwestycje diugoterminowe

2. Wartoéci niematerialne i prawne

3. Diugoterminowe aktywa

finansowe

b) w pozostatych jednostkach

Za rok

poprzedni

biezgcy

368849,70° | 34891654
1

368 849,70

368 849,70

326842,73

42 006,97

348 916,54

348 916,54

310 111,57

38 804,97

Pasywa

A. Kapitat (fundusz) wtasny

l. Kapitat (fundusz) podstawowy

IV. Kapitat (fundusz) zapasowy

V. Kapitat (fundusz) z aktualizacji

wyceny

VL. Pozostate kapitaty {fundusze)

rezerwowe
VIl Zysk (strata) z lat ubiegtych
VIll. Zysk (strata) netto

B. Zobowiazania i rezerwy na
zobowigzania

I. Rezerwy na zohowigzania

1. Rezerwa z tytutu odroczonego
podatku dochodowego

2. Rezerwa na $wiadczenia

emerytalne i podobne
—dtugoterminowa

- krétkoterminowa

3. Pozostate rezerwy

- diugoterminowe
— krétkoterminowe
Il. Zobowigzania dfugoterminowe

2. Wobec pozostatych jednostek

a) kredyty i pozyczki

b) z tytutu emisji dtuznych papieréw

Za rok

poprzedn

3724318

355250,2

9

8

+17 181,61

1988,81

biezacy

350 330,79

352 498,73

-2167,94

1223,32



I

—udziaty lub akcje
—inne papiery wartosciowe

—inne diugoterminowe aktywa

finansowe
4. Inne inwestycje dtugoterminowe

V. Dlugoterminowe rozliczenia

miedzyokresowe

1. Aktywa z tytutu odroczonego

podatku dochodowego

2. Inne rozliczenia miedzyokresowe
B. Aktywa obrotowe

\. Zapasy
1. Materiaty
2. Pétprodukty i produkty w toku

3. Produkty gotowe
4. Towary

5. Zaliczki na dostawy
I. Naleznosci krétkoterminowe

2. Naleznosci od pozostatych

jednostek

a) z tytutu dostaw i ustug w okresie

splaty:
14—do 12 miesiecy
— powyzej 12 miesiecy

b) z tytutu podatkéw, dotacji, cet,
ubezpieczen spotecznych i

zdrowotnych oraz innych $wiadczen
¢) inne

d) dochodzone na drodze sadowej
. Inwestycje krotkoterminowe

1. Krétkoterminowe aktywa

finansowe
b) w pozostatych jednostkach

— udzialy lub akcje

5581,00 2637,57

0 ]

0 0
893,39 1622,00
893,39

1622,00
4 687,61 1015,57
4 687,61 1015,57

wartosciowych
c) inne zobowigzania finansowe

d) inne

. Zobowigzania krétkoterminowe 1397,45

2. Wobec pozostatych jednostek

a) kredyty i pozyczki

b) z tytutu emisji dtuznych papieréw
wartosciowych

¢) inne zobowigzania finansowe

d) z tytutu dostaw i ustug, o okresie
1397,45
wymagalnosci:

—do 12 miesigcy 1397,45
— powyzej 12 miesiecy
e} zaliczki otrzymane na dostawy

f) zobowigzania wekslowe

g) z tytutu podatkdw, cet,

ubezpieczen i innych éwiadczen
h) z tytutu wynagrodzen

i) inne

3. Fundusze specjalne

IV. Rozliczenia miedzyokresowe 601,36

2. Inne rozliczenia miedzyokresowe 601,36

— dtugoterminowe

— krétkoterminowe

247,89

247,89

975,,43

975,43

975,43



i - inne papiery warto$ciowe
‘ ~ udzielone pozyczki

—inne krétkoterminowe aktywa

finansowe

¢} Srodki pieniezne i inne aktywa
4 687,61 1015,57
pieniezne

— $rodki pieniezne w kasie i na
4 687,61 1015,57
rachunkach

—inne Srodki pienigzne
~inne aktywa pienigzne
2. Inne inwestycje krdtkoterminowe

IV. Krétkoterminowe rozliczenia

migdzyokresowe

Aktywa razem Pasywa razem
374 430,70 351 554,11 374 430,70 351554,11

Sporzgdzit....e e vcrcerenerene data: 01-03-2021 ZatWierdzit......ccovecevsereenre i,

Dyrektor
Gmin -
Bibiot nego %:mdka Kultury |

@i@(iutucjwf "‘E@%;%’n@?



